
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д 0 У Л 0 Т  УНИТАР 
ПРЕДПРИЯТИЕСЕ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТРШ

«М ЕДИ Ц И Н СКАЯ ТЕХН И КА И Ф АРМ АЦИ Я ТА ТАРС ТА Н А »

БОЕРЫК

29.09.2022

ПРИКАЗ

181-п/б

г. Казань

Об утверждении «Положения о закупке товаров, работ и уелуг 
государственного унитарного предприятия
«Медицинская техника и фармация Татарстана» в новой редакции

В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1. Отменить е 01.10.2022 дейетвие «Положения о закупке товаров, работ и услуг 
государственного унитарного предприятия «Медицинекая техника и фармация 
Татарстана» в редакции приказа по предприятию от 26.07.2022 №135-п/7.

2. Утвердить «Положение о закупках товаров, работ и услуг государственного 
унитарного предприятия «Медицинская техника и фармация Татаретана» в новой 
редакции согласно Приложению №1 к наетоящему приказу.

3. Тендерному отделу ГУП «Таттехмедфарм» обеспечить размещение указанного 
в пункте 2 приказа Положения на официальном сайте в сети «Интернет», официальном 
сайте ГУП «Таттехмедфарм» и на сайте Электронной-торговой площадки etpzakaz.ru.

4. Структурным подразделениям ГУП «Таттехмедфарм» осуществлять закупки 
товаров, работ и услуг в соответствии с указанным в пункте 2 приказа Положением.

5. Указанное в пункте 2 приказа Положение вступает в силу с 01.10.2022 года.
6. Контроль за исполнением наетоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор / 0.3. Акберов


